УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ  Г. САРАПУЛА
Красная площадь, д. 8, г. Сарапул, УР, 427900 тел./факс: (34147) 4-19-04,  minfin-27@udm.net

ПРИКАЗ

	от 30 декабря 2020 г.

	№  197

	О внесении изменений в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Сарапула и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Сарапула (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Сарапула)

В соответствии с п.1 ст.217 и п.1 ст.219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь письмом Министерства финансов Удмуртской Республики от 27.11.2020,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Сарапула и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Сарапула (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Сарапула), утвержденный приказом Управления финансов г. Сарапула от 31.12.2014 года № 157 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Сарапула и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Сарапула (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Сарапула)», следующие изменения:
п.4 приказа изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов               г. Сарапула – начальника отдела планирования и прогнозирования бюджета Галиеву Н.Н.»;
по тексту документа слова «бюджетный отдел» и «отдел доходов, учета муниципального долга и финансирования городского хозяйства» заменить словами «отдел планирования и прогнозирования бюджета»;
раздел III. «Доведение показателей сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей (главный администраторов источников)» изложить в следующей редакции:
«5. Отдел планирования и прогнозирования бюджета Управления финансов г. Сарапула в течение двух рабочих дней со дня утверждения сводной росписи доводит до главных распорядителей уведомления о бюджетных ассигнованиях по расходам из бюджета города Сарапула на очередной финансовый год и на плановый период согласно приложению №3 и уведомления о лимитах бюджетных обязательств на очередной финансовый год и на плановый период согласно приложению №4 к настоящему порядку, а также уведомления о бюджетных ассигнованиях по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Сарапула на очередной финансовый год и на плановый период согласно приложению №5 к настоящему порядку.»;
пункты 7-14 порядка считать пунктами 6-13 соответственно;
приложения №1,2,3,4,5,6,7,9 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов г. Сарапула – начальника отдела планирования и прогнозирования бюджета Галиеву Н.Н.

Заместитель Главы Администрации
города Сарапула по экономике и финансам –
[bookmark: _GoBack]начальник Управления финансов г.Сарапула                                               С.В. Бочкарева

image1.png